2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025

№ 951

	г. Кушва

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)
по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию, утвержденный постановлением администрации Кушвинского муниципального округа
от 29 мая 2025 года № 924

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях сокращения просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию, утвержденный постановлением администрации Кушвинского муниципального округа от 29 мая 2025 года № 924 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию» (далее – План мероприятий) следующие изменения:
1) в строке 5 раздела III Плана мероприятий слова «Направление актов сверки и реестров исполнительных документов в территориальные органы Федеральной службы судебных приставов» заменить словами «Направление актов сверки исполнительных документов в структурные подразделения Главного управления Федеральной службы судебных приставов России по Свердловской области»;
2) в строке 8 раздела III Плана мероприятий слова «Представление информации в Финансовое управление Кушвинского муниципального округа по формам согласно приложению № 2 и № 3 к Порядку взаимодействия Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области и Министерства финансов Свердловской области, утвержденному Соглашением от 12 февраля 2020 года № 1/10962» заменить словами «Представление информации в Финансовое управление Кушвинского муниципального округа по форме согласно приложению № 2 к Соглашению о порядке взаимодействия Главного управления Федеральной службы судебных приставов России по Свердловской области и Министерства финансов Свердловской области от 4 марта 2025 года № 53».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 мая 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png